
第2回枚岡エリア
医療連携フォーラム

謹 啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

9月10日（土）に第2回枚岡エリア医療連携フォーラムのご案内申し上げます。

ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時

会 場

講演１

講演２

2022年 9月10日（土） 16：00～18：00

「SGLT2阻害薬の現状」

座長：山中 英治先生 若草第一病院 院長

演者：塩田 修三先生 恵生会病院 内科部長

「心不全と腎性貧血」

座長：宮川 潤一郎先生 恵生会病院 病院長

演者：森 益規先生 若草第一病院 副院長

ヴィアーレ大阪 3階 華の間

〒541-0052 大阪府大阪市中央区安土町３丁目１−３

主催 アステラス製薬株式会社
後援 枚岡医師会

16：10～17：00

17：00～17：50

開会の辞

閉会の辞

山中 英治先生 若草第一病院 院長

宮川 潤一郎先生 恵生会病院 病院長

16：00～16：10

17：50～18：00

http://www.astellas.com/


本講演会のご視聴にはメールにて視聴用URLをお送りする必要がござい

ます。担当MRもしくは事務局までご連絡ください。

事務局: アステラス製薬（株） 五十嵐祥（sho.igarashi@astellas.com) 

Tel（080-1014-4412)

＊配信担当MRより送信されております招待メールをご確認ください。

1.お時間前になりましたら をクリックください。

1.次の画面では をクリック。

2.この画面が表示されましたら にお名前とご所属を入力ください。

3.ご使用のPCの音量を適切に調節されましたらご準備完了です。

【ご質問方法】

①手を挙げるマークをクリックし、司会の指名をお待ちください。

司会より指名されたら、お話ください。

②メッセージに質問を記入し、送信ください。

【ご視聴方法】

ファイアウォールに関する
アラートが出た場合は
アクセスを許可ください。

※Q&Aおよび議論を円滑に進めるために、
フルネーム＋所属施設名（略称可）を入力ください。

Teamsアプリ(Web)をインストールして参加する

こちら

講演会の参加


